（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　高知県知事　様
指定管理者指定申請書
　高知県立月見山こどもの森の指定管理者の指定を受けたいので、高知県立月見山こどもの森の設置及び管理に関する条例第12条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。
	申
請
　者

	フリガナ

	名　称

	代表者の
職・氏名
	職名

	フリガナ

	氏　名
	  　                     eq \o\ac(○,印)

	主たる
事業所の所在地
	（郵便番号　   －　　　）

	電話番号

	ファクシミリ番号

	高知県内
の主たる
事業所等
の所在地
	（郵便番号　　 －　　　）

	電話番号

	ファクシミリ番号

関係書類
(１)　高知県立月見山こどもの森の設置及び管理に関する条例第12条第１号の事業計画書
(２)　高知県立月見山こどもの森の設置及び管理に関する条例第11条各号に規定する業務に係る収支予算書
(３)　定款、規約その他これらに類する書類
(４)　法人にあっては当該法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあっては当該団体の代表者の住民票の写し
(５)　申請書を提出する日の属する事業年度の前事業年度及び前々事業年度における貸　　借対照表、損益計算書その他の経営状況を明らかにする書類
(６)　(１)から(５)までの書類のほか、知事が必要があると認める書類
（様式２）
法人等概要書
　　　　　（平成29年８月１日現在）
	種　　　　別
	（公益・一般）財団法人　　（公益・一般）社団法人
　株式会社　　　有限会社　　その他（　　　　　　　　　）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),名称)

	代表者職氏名

	所在地
	〒

	設立年月日
	年　　　月　　　日

	資本金又は

基本財産

	売上高

	社員又は

職員数

	専門分野別スタッフ構成

分野

社員又は

職員数

社員又は職員数のうち当該専門分野実務経験が３年以上の人数

備　　考

(補足することがあれば記載してください)

　　　　　名

名

　　　　　名

名

　　　　　名

名

　　　　　名

名

　　　　　名

名

　　　　　名

名

　　　　　名

名

　　　　　名

名

名

名

※　複数の分野を担当する職員については、主要な専門分野の欄に記載（重複しないこと）してください。

	合計

　　　　　名

	業務内容

	団体の特色

※パンフレット等法人等の概要がわかるものがあれば添付してください。

（様式３）
参考実務の実績
	施設名（事業名）
	所在地（実施主体）
	概　　　　要

※本書には貴法人等の実績から、他の施設の維持管理運営等、本業務の参考となるものを３件以内で選定し、その概要を記入してください。

　（事業の場合は、事業名、実施主体、概要を記載してください。）

（様式４）

事　業　計　画　書

	高知県立月見山こどもの森

	住　　　所

	法人等名

	代表者職氏名

	電 話 番 号

	ＦＡＸ

	電子メール

	担当者所属

	担当者氏名

	担当者連絡先

１「管理運営方針」

	こどもの森を管理運営するにあたっての基本的な考え方、貴団体が持つノウハウや業務実績等をどのように活用し事業展開を図っていくか、その方針及び計画について、抱負も含めて具体的に記入してください。（1,500文字以内）

２「実施体制等」

	業務を遂行するための具体的な実施体制について、内部の体制、職員の技術や能力育成をどのように行うか等について計画を記入してください。（1,500文字以内）

３「施設・設備等の管理業務」

	こどもの森内施設の日常的、定期的な保安管理、美化対策、設備保守点検、施設の修繕等について、基本的な考え方及び重視するポイントを、効率的な管理の観点から記入してください。（1,500文字以内）

	遊具施設利用者の安全管理対策について記入してください。（1,500文字以内））

４「利用者サービス」

	接客、苦情処理、利用者指導、利用者ニーズの捉え方について、その方針及び具体的な取組みを記入してください。（1,500文字以内）

５「広報業務」

	こどもの森の情報公開と利用促進に向けた広報活動について、基本的な考え方、重視するポイント、具体的な内容及び方法等について記入してください。（1,500文字以内）

	６「緊急時対策、防犯・防災対策」

災害時、緊急時の対応体制及び職員等の教育について、その体制や考え方を記入してください。（1,500文字以内）

７「個人情報の保護措置」

	業務上知り得た個人情報の保護措置の仕組み等について、具体的に記入してください。（1,500文字以内）

８「地域の関連団体との連携」

	貴団体が地域の関連団体（地元自治体、自治会、ボランティア団体他地元関係者）とどのように連携してこどもの森を管理運営するか、方針及び計画について具体的に記入してください。（1,500文字以内）

９「施設についての改善提案」（自由記入）※審査の対象にはなりません。

	施設についての改善点（設備の更新等を含む。）を記入してください。

（様式５）
高知県立月見山こどもの森活用事業計画書（その１）

平成　　年度

	事業名
	目的・内容・実施体制等
	実施時期・回数

	事業名
	目的・内容・実施体制等
	実施時期・回数

	事業名
	目的・内容・実施体制等
	実施時期・回数

※　仕様書７（４）こどもの森の活用事業に関する業務について、具体的に事業計画（目的・内容・実施体制等、実施時期・回数）を記入してください。年度ごとに事業計画が異なる場合は、年度ごとに提出してください。
（様式６）

高知県立月見山こどもの森活用事業計画書（その２）

平成　　年度

	事　業　名
	①募集対象
	月見山こどもの森事業予算額（単位：千円）

	②募集人数
	収入－支出
	収入
	支出

	③一人あたり参加費

	管　理

代行料
	参加費
	講師等

謝　金
	需用費
	その他

	計

※　年度ごとに事業計画が異なる場合は、年度ごとに提出してください。
（様式７）
管理代行業務の収支予算書（平成　　年度）

                                                     （単位：千円）

	内　　　訳
	金　　額

	収入合計　Ａ
	（管理代行料は除く）

	項

目

	支出合計　Ｂ

	項
目
	人件費

	管理費及び事務費

	事業費

	管理代行料提案額（B－A）

※１　平成30年度から34年度までの５ヶ年分について、年度ごとに作成してください。

※２　「活用事業計画書その２」の計と合致すること。
（様式８）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　高知県知事　様

　　　　　　　　申請者　（主たる事業所の所在地）

　　　　　　　　（法人等の名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の職氏名）　　　　　　　　印

誓　　約　　書
高知県立月見山こどもの森の指定管理者指定申請を行うにあたり、下記の事項について真実に相違ありません。
記
１　高知県立月見山こどもの森指定管理者募集要項に示された応募資格要件を満たしています。
２　提出した申請書類に虚偽又は不正はありません。

（様式９）
平成　　年　　月　　日

高知県林業振興・環境部環境共生課あて

法人等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

担当者所属・職氏名

電話

ＦＡＸ

　　印
質　　問　　書

高知県立月見山こどもの森の指定管理者募集について、下記のとおり質問します。

記

	項　目
	内　　　容

	（ページ・項目などを記載してください。）

注：質問は、項目ごとに行を分けて簡潔に記載してください。

記入欄が足りない場合は、適宜２枚目以降を追加し、ページ番号を付してください。
PAGE
12